鹿 寨 县 乡 村 振 兴 局
文 件
鹿   寨  县  财  政  局
鹿乡振报〔2023〕2号            签发： 肖刘元  吴宏开
关于2023年市本级提前批财政衔接推进乡村振兴补助资金分配方案的请示

鹿寨县人民政府：

根据《关于提前下达2023年市本级财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》（柳财预〔2022〕986号）《关于做好2023年市本级提前批财政衔接推进乡村振兴补助资金及项目报备的通知》（柳乡振发〔2022〕14号）以及柳州市衔接资金管理办法的相关规定，为贯彻落实中央和自治区关于巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的决策部署，切实管好用好衔接资金，充分发挥资金使用效益，发展特色产业，确保脱贫对象有稳定增收，经深入实地调查研究，现拟将2023年市本级财政衔接推进乡村振兴补助资金共计2788万元安排如下：

一、补充往年基础设施项目资金缺口及质保金627万元。
二、基础设施项目资金：548万元。其中鹿寨县饮水安全项目资金：400万元，盖板涵工程32万元，其他基础设施项目58万元，水毁修复项目58万。
三、产业发展项目资金：1613万元，其中螺蛳粉产业奖补项目600万元，鹿寨县农特产品产业发展项目资金810万元，补充往年产业项目资金缺口及质保金203万元。(详见附件2)

以上请示妥否，请批示。

附件：1.2023年柳州市财政衔接推进乡村振兴补助资金（第一批）分配表

2.鹿寨县2023年市本级提前批财政衔接推进乡村振兴补助资金实施项目计划表

3.关于提前下达2023年市本级财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知(柳财预[2022]986号)

4.关于做好2023年市本级提前批财政衔接推进乡村振兴补助资金及项目报备的通知（柳乡振发〔2022〕14号）

5.柳州市财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法（柳政办〔2021〕89号）

鹿寨县乡村振兴局    鹿寨县财政局

                      2023年2月1日
抄报：县委、县人大、县政协

鹿寨县乡村振兴局                           2023年2月1日印发
2